
PDRN - Hızlı Hücresel Aktivasyon

PN- Uzun Süreli Yapısal Destek

Formülün “ana antioksidanı” olarak görev yapan
Glutatyon, cildi hücresel hasara karşı korurken, aynı
zamanda gözle görülür şekilde daha parlak ve ışıltılı bir
cilt görünümü kazandırır.

HELİXERA’nın hassasiyetle geliştirilmiş, düşük molekül
ağırlıklı PDRN’i (68 kDa), formülün “hızlı yanıt başlatıcısı”
olarak görev yapar; derinlemesine nüfuz ederek
hücresel onarımı aktive eder ve inflamasyonu yatıştırır.

HELİXERA’nın yüksek molekül ağırlıklı PN’i (1.521 kDa),
formülün “yapısal temel taşı” rolünü üstlenir; cilt içinde
nemlendirici bir iskele oluşturarak uzun vadeli doku
yenilenmesini destekler ve devamlılığını sağlar.

Glutatyon - Hücresel Koruma ve Işıltı

Yeni Nesil Cilt Bakımında Yeni Altın Standart
HELİXERA, cilt yenilenmesi ve bakımında bilimsel
inovasyonun zirvesini temsil eder.
Estetik ve dermatoloji uygulamaları için güvenilir,
etkili ve üstün performanslı bir çözümdür.
HELİXERA ile tanışın, cildinizin geleceğini değiştirin.

HELİXERA
Hücresel Yenilenmede

Yeni Altın Standart

HELİXERA, cilt yenilenmesinde modern biyo-regeneratif
bilimin ulaştığı en gelişmiş noktayı temsil eder. Formül,
düşük molekül ağırlıklı PDRN (68 kDa) ve yüksek molekül
ağırlıklı PN (1.521 kDa)’nin birlikte kullanıldığı dünyadaki ilk
sinerjik yapı taşını sunar. Bu özel kombinasyon, güçlü
antioksidan Glutatyon ile desteklenerek cilt için çok
katmanlı bir yenilenme mekanizması oluşturur.

Geliştirilen yapı, yalnızca etkili sonuçlara değil; aynı
zamanda maksimum güvenlik, yüksek biyoyararlanım ve
optimum çözünürlük dengesine sahiptir. HELİXERA’nın
her bileşeni, kusursuz bir uyumla çalışacak şekilde
seçilmiş ve formül bilimsel hassasiyetle optimize
edilmiştir.

Biyo-Regeneratif Bilimde Çığır Açan Üçlü Etki
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Bilimsel Hassasiyetin Sonucu: Optimum
Etkinlik
HELİXERA’nın ultra düşük konsantrasyon (%0,2) ile
tasarlanmış özel formülü, yüksek çözünürlük ve
biyoyararlanım sunar. Bu sayede ürün, ciltle kusursuz bir
uyum sağlayarak hızla emilir ve yenilenme sürecini güvenli
şekilde başlatır. Formülün dengeli yapısı, hem duyusal
deneyimi hem de klinik etkinliği güçlendirir.
Dokular üzerinde çalışırken cilde hafif, rahatlatıcı bir temas
sunar ve uygulama sonrası kadifemsi bir his bırakır. Düzenli
kullanımda, ciltte içten dışa ilerleyen belirgin bir yenilenme
döngüsü gözlemlenir.

HELİXERA’nın Klinik Olarak Desteklenen
Faydaları

Cildin kendi onarım kapasitesinin hızla aktive olması
Elastikiyet ve sıkılıkta gözle görülür artış
Uzun süreli nem dengesi
Daha pürüzsüz, daha parlak ve yenilenmiş cilt
görünümü
Yaşlanma belirtilerine karşı uzun vadeli destek
Çevresel faktörlere karşı antioksidan koruma

Cilt Yenilenmesinde Yeni Altın Standart
HELİXERA, yalnızca bir bakım ürünü değil; modern estetik
biliminin sunduğu en ileri çözümlerden biridir. Her
uygulamada, cildin yapısal bütünlüğünü destekleyen,
parlaklığını artıran ve uzun vadeli sağlıklı görünümü
hedefleyen bir yenilenme süreci başlatır.
Ürün; dermatolojik uygulamalar, profesyonel cilt bakımları
ve estetik prosedürlerle uyumlu bir yapıya sahiptir. Etkinliği,
saflığı ve yüksek performansıyla HELİXERA, cilt yenilenmesi
konusunda beklentilerin ötesine geçmek üzere
tasarlanmıştır.


